Чиричкасинский вестник

2019
сентябрь
27

	Газета основана 9 августа  2011  года
	№ 68

В номере:
1.Решение Собрания депутатов  Чиричкасинского сельского поселения за № 48-01 от  27.09.2019 г  «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц»
2.  Постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения за № 55  от  27.09.2019 г  «О внесении изменений в постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района от 13 марта 2015 года № 27 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц
В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов  Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики решило:
	1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета  Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской республики от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов
Чиричкасинского сельского поселения
Цивильского района                                                                                                           Г.Н.Григорьева

«О внесении изменений в постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района от 13 марта 2015 года № 27 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", а также на основании протеста прокуратуры Цивильского района, администрация  Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района от 13 марта 2015 года № 27 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  пп. «а» п. 5 Положения изложить в следующей редакции:
«а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Чиричкасинского сельского поселения                                                         В.В.Иванова

	Периодическое печатное издание
«Чиричкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Чиричкасы
ул. Молодёжная , д.1
Email: sao-shir@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Чиричкасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Иванова В.В.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке